______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO Nº 01, de 2021.

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais faz saber aos interessados a retificação do Edital n° 01/2021 para realização de Processo Seletivo de Provas e

Títulos, no seguinte:

O item 16.8. do Edital, passa a ter a seguinte redação: “O Processo Seletivo Público destina-se à contratação dos candidatos

constantes da listagem definitiva, homologada, com a convocação individual, na medida da demanda e necessidade do Serviço

Público Municipal, cuja homologação terá vigência de 2 (dois) anos, improrrogáveis, e não garante a chamada de todos os aprovados

constante da Listagem Definitiva do Processo Seletivo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 03 de setembro de 2021.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS